
 

 

UCHWAŁA NR VII/53/2024 

RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie w  sprawie ustalenia dopłaty dla odbiorców usług dostawy wody i odbioru ścieków z terenu 

Gminy Drawsko na rok 2025 

Na podstawie art. 24. ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz.U. 2024 poz. 757), art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1465), Rada Gminy Drawsko uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Drawsko: 

1) dla odbiorców usług dostawy wody zaliczonych do wszystkich taryfowych grup odbiorców usług 

w wysokości 0,20  zł netto do ceny 1 m³ dostarczonej wody, 

2) dla odbiorców usług odbioru ścieków komunalnych i przemysłowych zaliczonych do wszystkich 

taryfowych grup odbiorców usług w wysokości 3,44 zł netto do ceny 1 m³ odprowadzanego ścieku 

- określonych decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie BD.RZT.70.44.2022 z dnia 10.08.2023r. zatwierdzającą taryfę  

dla zbiorowego zaopatrzenie w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie Gminy Drawsko 

na okres trzech lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drawsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Drawsko 

(-)  Ryszard Jabłonowski  

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 9380


		2024-11-21T12:19:27+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




